
名誉院長就任のご挨拶 

 

このたび、令和 7 年 3 月 31 日をもちまして医療法人社団勲章会 原泌尿器科病院 病院長

を退任し、名誉院長に就任いたしました。病院長在任中は永年にわたり皆様方のご厚情を

賜り厚く御礼申し上げます。今後も一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。 

医療法人社団勲章会 原泌尿器科病院 名誉院長 原 章二 

 

 

 

病院長就任のご挨拶 

 

このたび、令和 7 年 4 月１日より医療法人社団勲章会 原泌尿器科病院 病院長に就任いた

しました。今後は病院長として引き継ぎ、地域医療の発展に誠心誠意努力する所存でござ

います。 

医療法人社団勲章会 原泌尿器科病院 病院長 井上 貴昭 


